
FACULTAD DE CIENCIAS

ECONOMICAS Y ESTADISTICA

DE LA UNR

CONCURSO DOCENTE

En la Facultad de Ciencias Económicas y Estadística de la UNR se realizará concurso docente para
cubrir un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos en la asignatura "DERECHO CONSTITUCIONAL Y
ADMINISTRATIVO" dedicación simple.

Para mayor información, dirigirse a la Oficina de Concursos y Evaluaciones, en Bv. Oroño 1261, 1º
piso, de lunes a viernes de 8 a 12 horas a partir del 13 al 24 de agosto de 2007, donde podrán retirar
los Formularios, Reglamentos y Disposiciones Complementarias o de lo contrario visitar nuestra
página  www.fcecon.unr.edu.ar  en  Académica  para  docentes  en  la  parte  de  concursos  podrá
encontrar los mismos, de igual manera solicitamos se comuniquen con la Oficina para cualquier
consulta.

Para efectivizar la  inscripción en dicho concurso deberán traer un currículum armado con las
constancias correspondientes y en el caso de ser fotocopias deberán estar autenticadas, (podrán ser
autenticadas en la Oficina de Concursos en los días y horarios que se especifican más arriba) con
respecto al formulario deberá completar 7 (siete) juegos para entregar todo junto desde el 27 de
agosto al 03 de setiembre de 2007.

$ 20	1825	Jul. 13

__________________________________________

BRUNO DANIEL APUT

AUTORIZACION PARA COMERCIAR

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 1 en lo Civil y Comercial, Ira.
Nominación a/c del Registro Público de Comercio, se hace saber que, en los autos caratulados:
"APUT, BRUNO DANIEL s/Venia" (Expte. 512, año 2007) se ha dispuesto lo siguiente: "Santa Fe, 26
de junio de 2007. AUTOS Y VISTOS:... CONSIDERANDO:... RESUELVO: Ordenar la anotación de la
autorización para ejercer el comercio conferida por Carlos Antonio Aput y Julia Angela Escalada a
favor  de  su  hijo  Bruno Daniel  Aput,  DNI 34.563.615.  Disponer  la  publicación en el  BOLETIN
OFICIAL por el término de un (1). Hágase saber, expídase copia y oportunamente archívese. - Santa
Fe, 3 de julio de 2007 - Fdo.: Dr. Daniel Ovidio Celli (Juez); Dra. Mercedes Kolev (Secretaria).

$ 11	1791	Jul. 13

__________________________________________

UNION CIVICA RADICAL



DISTRITO SANTA FE

COMUNICADO

Comunica que el día 9 de junio del corriente año se constituyó el Plenario de Delegados al Comité
Provincial de la Unión Cívica Radical el que contó con quórum reglamentario y se procedió a la
asunción del nuevo presidente electo y elección de los demás miembros de la Mesa Directiva, la que
quedo conformada de la siguiente manera, según consta en Acta N° 114/07:

Presidente: Luis Alberto Cáceres

Vicepresidente: Juan Carlos Millet

Secretario: Edgardo Luis Martino

Tesorero: Ernesto Pedro Algaba

Secretario de Actas: Arturo Marcelo Terrile

$ 15	1829	Jul. 13


